
همین امروز مطلع شدم پلیس از مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران به اتهام نشر اکاذیب 
شکایت کرده است، چرا که این مدیر شهرداری در مصاحبه ای گفته بود دوربین های نصب شده 
توسط شهرداری کاملا ضوابط و استانداردها را رعایت کرده اند اما پلیس به آنها کد جریمه 
اختصاص نداده و نتیجه اش بی اثر شدن تلاش ها برای کنترل آلودگی 
هوا بوده است. ما از نهادهای ذیربط خواسته بودیم در این موضوع 
دخالت کنند و به خودداری پلیس از دادن اطلاعات  پشت کارت 
انواع خودروها و کامیونها  و کد جریمه به دوربین ها پایان دهند تا 
امکان کنترل تردد خودروهای ممنوعه در ایام آلودگی فراهم گردد.

   

چرا عضویت در شورای اجرایی آیمو برای ایران، آرزویی دست نیافتنی شد؟ 

آغاز ثبت نام مسکن ملی در تهران از ۳۰ آذر 

اجازه نمی دهم خودروسازان مصوبه »آلوده کننده محیط زیست« بگیرند  اتمام مطالعات ساخت چهار ترمینال بین المللی تا پایان سال 

دلیل واقعی مخالفت پلیس با طرح ترافیک را اعلام کنید 

عملکرد شرکت های هواپیمایی خارجی در پروازهای بین المللی )از مبدا یا مقصد ایران( حاکی از کاهش 22 درصدی در جابه جایی مسافران در سال 
97 دارد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، در سال 1۳97 در مجموع 41 شرکت های هواپیمایی خارجی ترکیش ایر، امارات، قطر ایرویز، ایر عربیا، فلای دبی، اطلس 
جت، لوفت هانزا، عراقی، عربستان سعودی، پگاسوس، کرندون، عمان ایر، آزال، اتریشی، آئروفلوت، آلیتالیا، فری برد، چاینا ساترن، کم ایر، جزیره 
ایرویز، اوکراین اینتر نشنال، کویتی، ایژین، تاجیکستان، جرمنیا، سان اکسپرس، تیل ویند، جورجین ایرویز، ایر آسیا ایکس، ایرفرانس، برتیش ایرویز، 
ک.ال.ام، تای ایرویز، آستانا، نورد ویند، ایر آرمنیا، شام وینگز، سلام ایر، براوو ایر ویز، انور ایر و مای وی در فرودگاه های بین المللی کشور خدمات 

جابه جایی مسافر، حمل بار و پست را ارائه کرده اند.

در سال گذشته، چهار میلیون و 192 هزار و 819 نفر مسافر جابه جا شدند که در مقایسه با سال 96 که تعداد مسافران پنج میلیون و ۳89 هزار و 822 
نفر بوده، کاهش 22 درصدی داشته است.

معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران از اتمام مطالعات ساخت ترمینال بین المللی 
فرودگاه های مشهد، اصفهان، تبریز و شیراز تا پایان 
امسال خبر داد.مصطفی صفایی با اعلام این خبر عنوان 
کرد: در کنار آغاز اجرای این طرح ها به دنبال اتمام کلیه 
پروژه های ناتمام در حال انجام تا پایان امسال هستیم. 
تقای  ر ه ا لیت های حوز ز فعا یت ا ید برای حما با
تباط مستقیمی  ر هی که ا کیفیت خدمات فرودگا
. د م شو نجا ت بیشتری ا ما ا قد ، ا د ر ا م د د با مر

وزیر راه و شهرسازی گفت: به عنوان رئیس کمیسیون زیربنایی، 
محیط زیست و صنعت هیئت دولت، اجازه نمی دهم مصوبه 
ای که محیط زیست را آلوده کند، از هیئت وزیران بگیرند.

محمد اسلامی شب گذشته )سه شنبه 26 آذر( در حاشیه 
مراسم تقدیر از فعالان حمل و نقل جاده ای که در برج 
میلاد برگزار شد، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
سامانه سپهتن  برای کنترل ناوگان حمل ونقل عمومی 
طراحی و در تمامی اتوبوس های بین شهری نصب می 
شود  گفت: با دوربین هایی که در اتوبوس ها نصب شده  

علیمیارمحمدی،عضوهیأترئیسهکمیسیونعمرانمجلسعبدالهاشمحسننیا،رییسسازمانراهداریوحملونقلجادهای محسنپورسیدآقایی،معاونسابقحملونقلوترافیکشهرداریتهران
قطعا تخلفاتی در زمینه کرایه های بین شهری صورت گرفته است اما از مردم می خواهیم 
با ماشین های سواری پلاک شخصی سفر نکنند؛ چرا که نمی توان آن ها را رصد کرد.

قطعا تخلفاتی در زمینه کرایه وسایل حمل ونقل عمومی بین شهری صورت گرفته اما تعداد 
آن ها زیاد نیست. در این رابطه حتما با متخلفان برخورد می کنیم.
ری  پلاک  مشکل اصلی ما در این زمینه، ماشین های سوا
فرکشی می کنند و به  نونی مسا ست که غیر قا شخصی ا
همین دلیل از مردم می خواهیم سوار این خودروها نشوند و 
به خاطر کرایه کمتر ریسک استفاده از این خودروها را نپذیرند.

از روز شنبه )۳۰ آذرماه( ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن در استان های تهران، البرز و 
قزوین آغاز می شود.به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، آنطور که معاون وزیر راه و 
شهرسازی اعلام کرده ۳۰ آذر و همزمان با آغاز  ثبت نام فاز هفتم در استان های تهران، 
البرز و قزوین، ثبت نام پنج استان مرحله دوم نیز انجام می شود.پیش از این عنوان 
شده بود شهرهای جدید پرند و پردیس در استان تهران و هشتگرد در استان البرز، 
شهرهایی هستند که مسکن ملی در آنها اجرا می شود. البته احتمالا بر اساس اعلام 
محمودزاده، در شهرهای دماوند، اسلامشهر و شهریار نیز این پروژه تعریف خواهد شد.

یک کارشناس حمل و نقل در مورد سهم 2 درصدی خودروهای شخصی در آلودگی 
هوای تهران، پیشنهاد داد مسئولان ذی ربط مطابق اصل پارتو، برای کاهش آلودگی 
هوای تهران، از سه عاملی که بیشترین سهم را در آلودگی هوا دارند، شروع کنند.

به گزارش تین نیوز، جاوید تقی زاده به خبرنگار این شبکه خبری گفت: در حالی که 
خودروهای شخصی طبق نمودار زیر در آلودگی هوای تهران سهم 2 درصدی دارند، 
زوج  و  فرد کردن تردد خودروهای شخصی در شهر، چه تاثیری در رفع آلودگی دارد؟

نتشار ویدئویی از زبان  طرح دوباره شبهات درباره نفت کش سانچی در پی ا
یرانی خارج از کشور و شکایت  ز رسانه های ا 1۰ خانواده معترض در یکی ا
نها به دادگاه فدرال آمریکا سبب شد شرکت ملی نفت کش به عنوان یکی  آ
رد عمل شود. ین شبهات وا ین سانحه، برای برطرف شدن ا ز ذی نفعان ا ا

 در این راستا کاپیتان شهرام فرحبد، مدیر بازرگانی این شرکت و علیرضا نوذری امینی، 
رئیس امور بیمه و دعاوی، در جمع خبرنگاران تلاش کردند به این شبهات پاسخ 
دهند. به دو مورد از مهم ترین شبهات مربوط به این سانحه کماکان پاسخ داده نشد.

دانش افزار آموزشی مدیریت ریسک در بیمه های دریایی برای اولین بار در کشور طراحی شد.
به گزارش تین نیوز، رضا محمدعلی بیگی کارشناس دریایی و طراح این دانش افزار آموزشی 
در مورد کاربرد آن به تین نیوز گفت: کاربرد این دانش افزار، شناسایی و ارزیابی ریسک های 
دریایی تا پیش از صدور یا تمدید بیمه نامه های دریایی است. وی با بیان این که برای اولین 
بار در کشور چنین دانش افزاری ارائه می شود، اظهار کرد: این دانش افزار برای بیمه گذاران 
یا همان مالکان دارایی های فیزیکی فعال در دریا بسیار مفید است چرا که فقدان چنین 
مهمی، باعث شده تا در قراردادهایی بیمه، بیمه گر به نفع خودش بیمه نامه صادر کند.
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عملکرد ایرلاین های خارجی در سال گذشته، 22درصد ریزش کرد 

پاسخ مسئولان نفت کش به ابهامات برخورد 2 کشتی سانچی و کریستال 

۳عامل نادیده گرفته شده برای کاهش آلودگی هوا 

 طراحی دانش افزار آموزشی مدیریت ریسک در بیمه های دریایی 

برایایراننیزبهدلیلکاندیدانشدن،عضویتدرشورایاجراییسازمانبینالمللیدریاییبهآرزوییدستنیافتنیتبدیلشد.

بندر چابهار با الحاق به منطقه آزاد باید توسط سازمان بنادر مدیریت شود مردم سوار ماشینهای پلاک شخصی نشوند 

راه روشن است

هفته نامه

بندر چابهار باید به منطقه آزاد الحاق شود، اما مدیریت آن باید بر عهده سازمان بنادر 
و کشتیرانی باقی بماند تا مدیریت در این حوزه به درستی و با اصول صورت گیرد.

الحاق بندر چابهار به منطقه آزاد بسیار مثبت بوده و آثار توسعه ای بسیاری را برای منطقه به 
دنبال خواهد داشت.الحاق بندر چابهار به منطقه آزاد موجب توسعه صنایع 
تولیدی و اشتغال زایی در منطقه می شود الحالق بندر چابهار به منطقه آزاد 
موجب گسترش و توسعه صنایع تولیدی و اشتغال زایی در منطقه می شود، 
زیرا در این شرایط تولیدکنندگان می توانند در شرایط قابل قبولی بدون 
پرداخت عوارض و مالیات های متفاوت، به فعالیت مشغول شوند.

هفته نامه
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